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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
10-2-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Barwegen HZ&PC Heerenveen 1:11.86 201201823 1:10.00 33.39 1:10.00
2. Metz Agema Deltasteur 1:12.78 201200929 1:10.80 33.83 1:10.80
3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:16.55 201201885 1:11.29 34.23 1:11.29
4. Mats van der Kamp Deltasteur 1:15.28 201200113 1:11.76 34.63 1:11.76
5. Gijs Leeneman HZ&PC Heerenveen 1:19.76 201200479 1:13.07 34.40 1:13.07
6. Jaro Hermans Psv 1:14.35 201200173 1:13.89 34.67 1:13.89
7. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:13.56 201201157 1:14.16 34.73 1:14.16
8. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:21.01 201200683 1:14.48 35.06 1:14.48
9. Wessel Vis De Treffers 1:15.98 201201273 1:14.69 35.72 1:14.69

10. Dominic Francis Thor 1:18.06 201200367 1:16.64 36.48 1:16.64
11. Lars de Vries Zignea 1:38.79 201200457 1:28.54 40.40 1:28.54
12. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:22.09 201201425 1:31.37 41.81 1:31.37

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mirthe Ettema Thor 1:23.22 201300992 1:15.36 36.19 1:15.36
2. Madeé Boezen Zignea 1:23.44 201300782 1:17.52 36.26 1:17.52
3. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:23.69 201300350 1:18.00 36.42 1:18.00
4. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:23.60 201300684 1:18.52 36.56 1:18.52
5. Lana Keizer Thor 1:22.88 201300192 1:19.00 36.26 1:19.00
6. Elize Theodore TriVia 1:31.64 201301104 1:22.14 38.57 1:22.14
7. Anouk Nijland de IJsel 1:23.65 201301098 1:22.59 39.31 1:22.59
8. Jinthe Lentfert WS Twente 1:29.89 201300166 1:23.18 39.54 1:23.18
9. Evelien Hensen TriVia 1:28.36 201301468 1:24.21 39.08 1:24.21

10. Marsja Kroeze Deltasteur 1:30.16 201300348 1:24.35 40.01 1:24.35
11. Fardau Loots HZ&PC Heerenveen 1:24.66 201300376 1:24.55 40.22 1:24.55
12. Sophie van der Kolk Deltasteur 1:43.80 201301240 1:32.25 42.78 1:32.25
13. Elyn van der Spek Deltasteur 1:49.40 201301674 1:32.69 44.87 1:32.69
14. Tess Nieuwbroek Deltasteur 1:45.93 201300868 1:36.82 46.00 1:36.82
DIS L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:19.73 201300356

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 34.68 201300435 33.76
2. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 35.75 201301123 34.02 FJ 1
3. Shai Jaffe De Dolfijn 34.86 201300205 34.02 FJ 2
4. Dinand Gerritsen Batavia Swim 36.92 201300335 35.00 FJ 1
5. Teun Broshuis WS Twente 36.17 201300033 35.00 FJ 2
6. Floris Hardenberg TriVia 37.78 201300665 37.79
7. Daniël van der Kooi de Granaet 40.63 201300717 38.02
8. Luc Boogaard Deltasteur 41.45 201300259 40.49
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) 1:31.46 201400307 1:28.81 41.93 1:28.81
2. Jip Westendorp MZ&PC De Reest 1:42.36 201400379 1:35.15 46.80 1:35.15
3. Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen NT 201500149 1:37.05 45.36 1:37.05
4. Remi Schriever ZC Polaris NT 201500019 1:37.80 48.34 1:37.80
5. Dirk Bouwman O Z & P C NT 201400925 1:39.57 49.39 1:39.57
6. Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:46.16 201400805 1:42.65 50.23 1:42.65
7. Quinn van der Meulen ZV De Zaan NT 201401125 1:50.14 54.53 1:50.14
8. Stan Wubbels ZC Polaris NT 201500537 1:57.80 57.51 1:57.80
9. Jelte Peters Steenwijk 1934 NT 201401529 2:24.73 1:07.78 2:24.73

DIS Lasse Schelling TriVia 2:02.31 201500353
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RC

DIS Merijn Blei Deltasteur NT 201400593
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Mattheo de Vries Deltasteur NT 201600077
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 1:31.20 46.48 1:31.20
2. Fayienne Roelink O Z & P C 1:52.80 201400154 1:38.83 46.40 1:38.83
3. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:40.81 201400332 1:39.71 48.06 1:39.71
4. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan NT 201401496 1:40.86 48.89 1:40.86
5. Noé van Zijverden de IJsel 1:43.63 201400888 1:42.59 50.53 1:42.59
6. Noa Brands Swol 1894 1:43.57 201500386 1:42.72 50.30 1:42.72
7. Lieke Keizer Thor NT 201500052 1:42.85 48.47 1:42.85
8. Lieke Felix Deltasteur NT 201400396 1:43.20 50.26 1:43.20
9. Josefyn Bruins ZC Polaris 1:50.68 201400388 1:45.04 50.92 1:45.04

10. Fleur Lemmers de IJsel 1:46.99 201400886 1:45.36 50.36 1:45.36
11. Lize Uitslag Deltasteur NT 201400400 1:46.33 50.63 1:46.33
12. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:54.00 201400168 1:47.86 54.52 1:47.86
13. Daelysa Ramos ZC Polaris 1:59.48 201400386 1:48.12 51.50 1:48.12
14. Evi Appel Deltasteur NT 201400524 1:49.68 1:49.68
15. Aicha Hamdi Batavia Swim 1:48.96 201400134 1:52.87 54.87 1:52.87
16. Sylke Enzerink Deltasteur 1:51.44 201401292 1:54.05 55.08 1:54.05
17. Anna Rietman De Eerste Kolk NT 201500012 1:59.18 59.41 1:59.18
18. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 2:05.97 1:00.15 2:05.97
19. Weslinn van Dijk Deltasteur NT 201500250 2:07.35 1:01.35 2:07.35
20. Marèll Felix Deltasteur NT 201400586 2:08.97 1:00.68 2:08.97
21. Marit Heijs Steenwijk 1934 NT 201402000 2:10.60 1:04.20 2:10.60
22. Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010 2:12.03 1:05.81 2:12.03
DIS Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:40.27 201400160

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ilse van Wijhe Deltasteur NT 201500394
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2024 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Metz Batavia Swim 1:20.82 201300043 1:25.24 40.98 1:25.24
2. Dominique Schraa Swol 1894 1:57.35 201300215 S14 2:00.03 57.09 2:00.03

DIS Daan van Weeren WS Twente 1:36.39 201300059
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
10-2-2024 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 3:15.16 201202399 2:54.62 37.73 1:22.97 2:15.76 2:54.62
2. Lars Thül Swol 1894 2:54.05 201200119 2:55.23 38.17 1:24.55 2:16.58 2:55.23
3. Mark Golovitser TriVia 3:23.44 201200805 3:18.66 47.26 1:35.62 2:33.43 3:18.66
4. Celestin van der Beek Psv 3:24.71 201201183 3:22.33 45.36 1:37.20 2:36.90 3:22.33
5. Sem Britstra Ksn (Sg) 3:36.86 201202037 3:22.92 52.32 1:40.36 2:41.80 3:22.92

DIS Maarten de Leeuw Deltasteur 3:22.52 201200241
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Stefan Pestman de Granaet 3:28.76 201200143
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VE

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-2-2024 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Madeé Boezen Zignea 3:23.10 201300782 3:11.02 45.56 1:32.42 2:27.08 3:11.02
2. Lana Keizer Thor 3:24.15 201300192 3:17.59 48.13 1:36.84 2:34.95 3:17.59
3. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 3:28.68 201300510 3:21.78 42.03 1:32.73 2:35.49 3:21.78
4. Lizzie Plantinga Kzc 3:28.19 201301368 3:28.30 49.09 1:42.81 2:41.76 3:28.30
5. Jinthe Lentfert WS Twente 3:53.06 201300166 3:35.28 47.68 1:41.96 2:49.39 3:35.28
6. Jasmijn Akkerman Swol 1894 3:58.74 201300456 3:43.15 58.32 1:53.61 2:55.89 3:43.15
7. Hanne Kamman Swol 1894 4:11.63 201300196 3:46.02 54.68 1:53.51 2:55.28 3:46.02

DIS Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH

DIS Fardau Loots HZ&PC Heerenveen 3:24.31 201300376
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) 39.54 201400307 38.89
2. Brayden Onstwedder Batavia Swim 51.67 201400395 53.03
3. Alex Iaccarino TriVia 54.52 201400751 53.47

DIS Merijn Blei Deltasteur NT 201400593
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phaedra van Zelst ZVL-1886 Center 50.94 201401326 48.29
2. Maud Hellendoorn Deltasteur 54.14 201400398 49.31
3. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 49.95 201400332 50.22
4. Jaelyn Eliveld Zignea 58.46 201401122 54.51
5. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 56.71 201401498 55.69
6. Lieke Felix Deltasteur 1:08.80 201400396 1:00.60
7. Weslinn van Dijk Deltasteur 1:06.36 201500250 1:06.79

DIS Myrthe Boogaard Batavia Swim NT 201600036
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
10-2-2024 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Metz Batavia Swim 1:31.87 201300045 1:35.70 45.25 1:35.70
2. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:49.06 201301123 1:47.58 50.15 1:47.58
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:48.45 201300131 1:50.11 52.16 1:50.11
4. Daniël van der Kooi de Granaet 2:09.41 201300717 1:56.57 55.68 1:56.57
5. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 2:06.04 201301125 1:57.47 53.07 1:57.47

Programmanr. 12 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
10-2-2024 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim Koornstra De Vikings 2:52.48 201200231 2:40.12 37.46 1:19.76 2:01.46 2:40.12
2. Gijs Leeneman HZ&PC Heerenveen 2:51.92 201200479 2:47.10 37.12 1:20.59 2:05.14 2:47.10
3. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 2:52.96 201201857 2:47.25 38.15 1:22.28 2:07.10 2:47.25
4. Wessel Vis De Treffers 2:56.20 201201273 2:49.27 38.31 1:22.85 2:07.95 2:49.27
5. Luuk ten Asbroek Het Ravijn 3:00.35 201200601 2:52.66 39.63 1:24.91 2:10.87 2:52.66
6. Rio Babic Steenwijk 1934 3:19.12 201200867 2:57.54 37.39 1:22.70 2:09.42 2:57.54
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3:33.82 201200355 3:32.76 47.56 1:44.43 2:41.52 3:32.76

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mirthe Ettema Thor 3:03.69 201300992 2:55.12 39.83 1:24.91 2:11.12 2:55.12
2. Marit Vuist Steenwijk 1934 3:05.26 201300530 2:57.01 41.04 1:27.60 2:15.01 2:57.01
3. Puck Hoekman WS Twente 2:58.14 201300574 2:58.69 39.34 1:26.31 2:13.66 2:58.69
4. Sanne Reuver ZC Polaris 3:00.95 201300168 2:58.97 43.07 1:29.15 2:15.77 2:58.97
5. Lizzie Plantinga Kzc 3:04.25 201301368 3:02.45 42.39 1:39.35 2:16.86 3:02.45

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 5:46.15 201300015 5:33.96
50m: 36.99 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.30 42.31 200m: 2:45.55 300m: 400m: 5:33.96

2. Thomas Metz Batavia Swim 5:49.56 201300043 5:37.64
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.03 42.00 200m: 2:46.40 300m: 400m: 5:37.64

3. Floris Hardenberg TriVia 6:35.35 201300665 6:37.01
50m: 42.00 42.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.70 49.70 200m: 3:14.41 300m: 400m: 6:37.01
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 14, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Luc Boogaard Deltasteur NT 201300259 7:15.04
50m: 46.35 46.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.80 54.45 200m: 3:33.13 300m: 400m: 7:15.04

DIS Niels Brinks Zignea 6:57.39 201300677
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dirk Bouwman O Z & P C 1:30.07 201400925 1:24.26 41.86 1:24.26
2. Brayden Onstwedder Batavia Swim 1:28.01 201400395 1:25.86 41.95 1:25.86
3. Jip Westendorp MZ&PC De Reest 1:29.78 201400379 1:26.31 41.35 1:26.31
4. Remi Schriever ZC Polaris 1:30.62 201500019 1:26.95 41.27 1:26.95
5. Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 1:35.61 201500149 1:30.25 42.25 1:30.25
6. Naut van der Kamp Deltasteur NT 201500375 1:55.77 51.79 1:55.77

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jackie van Ieperen Psv 1:27.21 201400140 1:25.48 39.50 1:25.48
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:30.22 201400160 1:26.56 41.49 1:26.56
3. Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:28.25 201400572 1:26.69 41.72 1:26.69
4. Fayienne Roelink O Z & P C 1:30.07 201400154 1:28.15 40.88 1:28.15
5. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 1:36.79 201500004 1:29.53 41.57 1:29.53
6. Daelysa Ramos ZC Polaris 1:29.38 201400386 1:30.25 42.18 1:30.25
7. Liese Marije Feenstra de Granaet 1:38.29 201400450 1:30.88 43.10 1:30.88
8. Josefyn Bruins ZC Polaris 1:37.93 201400388 1:34.24 43.71 1:34.24
9. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:39.99 201400168 1:36.43 46.30 1:36.43

10. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:31.75 201400332 1:37.10 43.20 1:37.10
11. Evi Appel Deltasteur 1:49.32 201400524 1:38.30 46.14 1:38.30
12. Aicha Hamdi Batavia Swim 1:35.68 201400134 1:39.39 45.39 1:39.39
13. Lieke Felix Deltasteur 1:45.41 201400396 1:41.28 48.53 1:41.28
14. Myrthe Boogaard Batavia Swim 1:44.14 201600036 1:43.68 48.14 1:43.68
15. Sylke Enzerink Deltasteur 1:47.21 201401292 1:44.78 49.34 1:44.78
16. Lize Uitslag Deltasteur 1:50.59 201400400 1:50.00 53.68 1:50.00

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
10-2-2024 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Thül Swol 1894 1:24.40 201200119 1:23.85 38.32 1:23.85
2. Mats van der Kamp Deltasteur 1:35.88 201200113 1:28.13 41.38 1:28.13
3. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:37.79 201200683 1:32.89 52.17 1:32.89
4. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:44.85 201201425 1:35.92 41.31 1:35.92
5. Joep Barwegen HZ&PC Heerenveen NT 201201823 1:36.00 43.37 1:36.00
6. Stefan Pestman de Granaet 1:45.98 201200143 1:42.56 47.41 1:42.56

DIS Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

BM Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center NT 201400053 1:30.67 39.64 1:30.67
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
10-2-2024 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madeé Boezen Zignea 1:47.92 201300782 1:43.37 47.84 1:43.37
2. Marsja Kroeze Deltasteur NT 201300348 1:47.35 49.80 1:47.35
3. Elin Hut Wahoo Swimming 1:50.68 201300020 1:47.53 45.88 1:47.53
4. Fardau Loots HZ&PC Heerenveen NT 201300376 1:47.64 50.06 1:47.64
5. Elbrich Damoiseaux Swol 1894 NT 201301614 1:47.91 47.06 1:47.91
6. Anna Withag O Z & P C 1:57.80 201300070 1:48.57 47.31 1:48.57
7. Elyn van der Spek Deltasteur NT 201301674 1:49.54 49.17 1:49.54
8. Lizzie Plantinga Kzc 1:50.85 201301368 1:56.23 54.33 1:56.23
9. Elize Theodore TriVia 1:53.00 201301104 2:00.71 48.64 2:00.71

10. Minke Ruiter TriVia 1:55.55 201300798 2:01.69 51.62 2:01.69

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
10-2-2024 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dinand Gerritsen Batavia Swim 1:33.59 201300335 1:28.26 40.19 1:28.26
2. Teun Broshuis WS Twente 1:31.59 201300033 1:32.77 42.66 1:32.77
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:37.90 201300131 1:37.46 45.70 1:37.46
4. Daan van Weeren WS Twente 1:53.31 201300059 1:38.54 47.90 1:38.54
5. Niels Brinks Zignea 1:39.54 201300677 1:46.38 50.41 1:46.38

DIS Dominique Schraa Swol 1894 2:10.76 201300215 SM14
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
10-2-2024 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 32.19 201200241 32.02
2. Tim Koornstra De Vikings 34.10 201200231 32.68
3. Wessel Vis De Treffers 34.66 201201273 33.48
4. Juda Teunis Deltasteur 34.54 201201637 34.16
5. Jaro Hermans Psv 35.60 201200173 34.24
6. Roan Krikke HZ&PC Heerenveen 35.12 201200501 35.63
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 39.50 201200355 39.86

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova Volmer Deltasteur 33.70 201300426 33.79
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 35.14 201300510 34.87
3. Elin Hut Wahoo Swimming 37.14 201300020 36.27
4. Anouk Nijland de IJsel 37.76 201301098 36.47
5. Elbrich Damoiseaux Swol 1894 37.97 201301614 36.76
6. Ylse de Boer Deltasteur 41.43 201301086 37.04 FJ 1
7. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 42.93 201300520 37.04 FJ 2
8. Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 38.39 201300120 37.38
9. Jinthe Lentfert WS Twente 36.70 201300166 37.83

10. Evelien Hensen TriVia 38.00 201301468 37.89
11. Sanne Reuver ZC Polaris 38.15 201300168 38.36
12. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 41.55 201300556 38.47
13. Lotte de Vries Steenwijk 1934 42.98 201300226 40.95
14. Maud Quik Wahoo Swimming 42.04 201300406 42.82
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
10-2-2024 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 39.71 201300205 38.87
2. Milan Metz Batavia Swim 39.48 201300045 40.85
3. Thijs Mulder Ksn (Sg) 42.76 201300435 42.75
4. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 50.12 201301125 52.74

Programmanr. 23 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wout Doorn Deltasteur 1:37.41 201400033 1:37.42 1:37.42
2. Remi Schriever ZC Polaris 1:44.99 201500019 1:46.44 1:46.44
3. Alex Iaccarino TriVia 1:55.04 201400751 1:52.14 1:52.14
4. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 1:53.37 201401125 1:55.95 1:55.95

DIS Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:43.44 201400805
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jurre Beens Deltasteur NT 201400251
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Naut van der Kamp Deltasteur NT 201500375
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mattheo de Vries Deltasteur NT 201600077
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VE

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jackie van Ieperen Psv 1:37.98 201400140 1:36.77 FJ 1 1:36.77
2. Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:41.07 201400572 1:36.77 FJ 2 1:36.77
3. Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:48.04 201400160 1:40.00 1:40.00
4. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 1:53.33 201401498 1:41.10 1:41.10
5. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 1:53.86 201500004 1:43.18 1:43.18
6. Daelysa Ramos ZC Polaris 1:43.21 201400386 1:45.55 1:45.55
7. Josefyn Bruins ZC Polaris 1:43.86 201400388 1:46.04 1:46.04
8. Lieke Keizer Thor 1:59.96 201500052 1:47.92 1:47.92
9. Jaelyn Eliveld Zignea NT 201401122 1:49.23 1:49.23

10. Fleur Lemmers de IJsel 1:45.72 201400886 1:50.58 1:50.58
11. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:11.43 201500102 2:00.91 2:00.91
12. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 2:06.93 201500010 2:05.97 2:05.97
13. Ainhoa Gimeno Brocal TriVia 2:12.30 201500328 2:07.25 2:07.25
14. Marit Hardenberg TriVia 2:13.53 201500274 2:15.35 2:15.35
DIS Liese Marije Feenstra de Granaet 1:49.30 201400450

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Aicha Hamdi Batavia Swim 1:58.51 201400134
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-2-2024 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:25.70 201200683 1:23.14 40.37 1:23.14
2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:29.74 201201885 1:23.65 40.29 1:23.65
3. Luuk ten Asbroek Het Ravijn 1:32.76 201200601 1:25.69 42.60 1:25.69
4. Juda Teunis Deltasteur 1:32.96 201201637 1:26.68 42.02 1:26.68
5. Rio Babic Steenwijk 1934 1:29.59 201200867 1:26.90 43.42 1:26.90
6. Roan Krikke HZ&PC Heerenveen 1:27.04 201200501 1:27.95 42.95 1:27.95
7. Sem Britstra Ksn (Sg) 1:32.60 201202037 1:28.15 44.04 1:28.15
8. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:27.49 201201857 1:28.49 43.29 1:28.49
9. Celestin van der Beek Psv 1:33.76 201201183 1:38.15 1:38.15

DIS Metz Agema Deltasteur 1:27.21 201200929
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2024 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nova Volmer Deltasteur 1:26.48 201300426 1:23.46 40.07 1:23.46
2. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:34.45 201300350 1:27.24 42.12 1:27.24
3. Vera van Dijk Deltasteur 1:33.66 201301238 1:30.97 43.85 1:30.97
4. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:32.77 201300684 1:32.71 44.94 1:32.71
5. Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 1:36.53 201300120 1:33.75 47.08 1:33.75
6. Ylse de Boer Deltasteur 1:38.06 201301086 1:34.98 45.62 1:34.98
7. Puck Hoekman WS Twente 1:43.48 201300574 1:35.20 46.78 1:35.20
8. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:37.82 201300510 1:37.87 1:37.87
9. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:40.19 201300530 1:38.87 49.97 1:38.87

10. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:43.58 201300520 1:41.68 48.48 1:41.68
11. Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:41.97 201300456 1:42.52 49.48 1:42.52
12. Emily Dijkstra Steenwijk 1934 2:08.75 201301990 2:04.90 57.76 2:04.90
DIS Sophie van der Kolk Deltasteur 1:43.03 201301240

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niels Brinks Zignea 3:17.67 201300677 3:05.61 41.86 1:30.33 3:05.61
2. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 3:13.92 201300423 3:06.69 41.23 1:30.31 3:06.69

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 35.13 201400053 33.36
2. Naud Stegeman Ksn (Sg) 36.48 201400307 33.65
3. Wout Doorn Deltasteur 39.31 201400033 38.90
4. Brayden Onstwedder Batavia Swim 40.00 201400395 39.32
5. Jip Westendorp MZ&PC De Reest 40.19 201400379 40.21
6. Ruben van der Veen Deltasteur 53.55 201500453 45.38
7. Stan Wubbels ZC Polaris 48.56 201500537 47.40
8. Jurre Beens Deltasteur 50.05 201400251 48.55
9. Lasse Schelling TriVia 57.65 201500353 54.75

10. Mattheo de Vries Deltasteur 1:14.48 201600077 55.49
11. Jelte Peters Steenwijk 1934 1:18.09 201401529 1:18.73
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Hellendoorn Deltasteur 40.38 201400398 39.85
2. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 41.60 201500004 40.55
3. Noa Brands Swol 1894 41.31 201500386 41.51
4. Anna Rietman De Eerste Kolk 44.06 201500012 42.81
5. Liese Marije Feenstra de Granaet 43.70 201400450 42.89
6. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 46.38 201500102 44.50
7. Sylke Enzerink Deltasteur 45.07 201401292 47.08
8. Mae Kiel Deltasteur 48.31 201600144 48.06
9. Ilse van Wijhe Deltasteur 50.70 201500394 48.81

10. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 54.05
11. Jade van den Beld Deltasteur 1:01.39 201600226 56.79
12. Sarah Mulder Deltasteur 1:01.99 201500532 57.67
13. Marèll Felix Deltasteur 57.48 201400586 59.59
14. Viënna Zwartbol Deltasteur NT 201600222 59.90
DIS Marit Heijs Steenwijk 1934 59.02 201402000

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 30 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
10-2-2024 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Thül Swol 1894 5:33.86 201200119 5:33.70
50m: 37.24 37.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.14 41.90 200m: 2:42.83 300m: 400m: 5:33.70

2. Maarten de Leeuw Deltasteur 5:58.18 201200241 5:34.03
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.71 42.86 200m: 2:46.68 300m: 400m: 5:34.03

3. Mats van der Kamp Deltasteur 6:00.87 201200113 5:42.81
50m: 39.49 39.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.11 42.62 200m: 2:51.28 300m: 400m: 5:42.81

4. Jaro Hermans Psv 6:05.82 201200173 5:47.87
50m: 37.50 37.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.49 42.99 200m: 2:49.07 300m: 400m: 5:47.87

5. Mark Golovitser TriVia 6:19.09 201200805 6:14.61
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.85 46.14 200m: 3:01.02 300m: 400m: 6:14.61

6. Dominic Francis Thor 6:17.46 201200367 6:24.52
50m: 39.77 39.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.99 46.22 200m: 3:05.20 300m: 400m: 6:24.52

7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 7:39.86 201200355 7:44.52
50m: 51.15 51.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.66 58.51 200m: 3:47.30 300m: 400m: 7:44.52

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
10-2-2024 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:43.02 201300356 1:37.28 46.17 1:37.28
2. Mirthe Ettema Thor 1:48.61 201300992 1:40.56 47.89 1:40.56
3. Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 1:39.06 201300120 1:41.39 49.16 1:41.39
4. Anna Withag O Z & P C 1:44.52 201300070 1:42.53 48.88 1:42.53
5. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:47.13 201300556 1:46.08 49.23 1:46.08
6. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:48.72 201300350 1:46.74 50.98 1:46.74
7. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:50.54 201300520 1:49.11 51.19 1:49.11
8. Sophie van der Kolk Deltasteur 1:55.69 201301240 1:52.06 51.09 1:52.06
9. Puck Hoekman WS Twente 1:52.58 201300574 1:52.31 52.43 1:52.31

10. Tess Nieuwbroek Deltasteur 2:00.59 201300868 1:53.53 53.26 1:53.53
11. Elyn van der Spek Deltasteur NT 201301674 2:06.37 59.00 2:06.37
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
10-2-2024 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Meijers Swol 1894 3:02.01 201300015 2:58.63 36.09 2:58.63
2. Dinand Gerritsen Batavia Swim 2:21.19 201300335 3:16.13 46.99 3:16.13
3. Shai Jaffe De Dolfijn 3:29.11 201300205 3:21.88 42.75 3:21.88
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 3:52.08 201300131 3:31.53 51.17 3:31.53
5. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 3:48.60 201301125 3:41.06 54.99 3:41.06

DIS Luc Boogaard Deltasteur NT 201300259
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
10-2-2024 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Metz Agema Deltasteur 1:32.12 201200929 1:30.16 42.21 1:30.16
2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:39.76 201201885 1:36.30 44.62 1:36.30
3. Luuk ten Asbroek Het Ravijn 1:41.05 201200601 1:39.88 47.31 1:39.88
4. Gijs Leeneman HZ&PC Heerenveen 1:41.49 201200479 1:41.05 47.62 1:41.05
5. Stefan Pestman de Granaet 1:42.51 201200143 1:42.70 48.74 1:42.70

DIS Lars de Vries Zignea NT 201200457
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 34 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Vuist Steenwijk 1934 6:37.57 201300530 6:23.76
50m: 42.24 42.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.32 49.08 200m: 3:13.15 300m: 400m: 6:23.76

2. Elin Hut Wahoo Swimming NT 201300020 6:24.25
50m: 41.38 41.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 48.94 200m: 3:09.59 300m: 400m: 6:24.25

3. Elize Theodore TriVia 6:53.97 201301104 6:32.76
50m: 41.27 41.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.53 48.26 200m: 3:10.63 300m: 400m: 6:32.76

4. Evelien Hensen TriVia 6:40.44 201301468 6:44.38
50m: 42.06 42.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.66 49.60 200m: 3:16.28 300m: 400m: 6:44.38

5. Jasmijn Akkerman Swol 1894 7:38.76 201300456 7:08.86
50m: 44.86 44.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.77 53.91 200m: 3:29.74 300m: 400m: 7:08.86

6. Hanne Kamman Swol 1894 NT 201300196 7:20.97
50m: 45.40 45.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.24 53.84 200m: 3:31.81 300m: 400m: 7:20.97

DIS Elbrich Damoiseaux Swol 1894 NT 201301614
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2024 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:51.54 201400805 1:46.64 51.42 1:46.64
2. Bob van Lith ZVL-1886 Center NT 201400935 1:48.83 52.09 1:48.83
3. Alex Iaccarino TriVia 2:00.15 201400751 2:00.58 57.40 2:00.58
4. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 2:15.06 1:03.42 2:15.06
5. Merijn Blei Deltasteur NT 201400593 2:20.95 1:06.16 2:20.95

DIS Wout Doorn Deltasteur 1:46.08 201400033
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Naut van der Kamp Deltasteur NT 201500375
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SG

Programmanr. 36 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
10-2-2024 - 18:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:46.50 201400548 1:39.61 47.72 1:39.61
2. Phaedra van Zelst ZVL-1886 Center 1:54.28 201401326 1:49.56 51.57 1:49.56
3. Aléysa Jandroep Batavia Swim 1:50.11 201400572 1:52.14 53.11 1:52.14
4. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:53.15 201400168 1:53.43 54.57 1:53.43
5. Yasmine de Beurs ZV De Zaan NT 201401498 1:53.54 53.36 1:53.54
6. Noé van Zijverden de IJsel 1:54.32 201400888 1:53.85 54.28 1:53.85
7. Jackie van Ieperen Psv 1:52.83 201400140 1:58.32 53.56 1:58.32
8. Evi Appel Deltasteur 2:05.27 201400524 1:59.35 55.39 1:59.35
9. Jaelyn Eliveld Zignea NT 201401122 1:59.59 59.17 1:59.59

10. Ainhoa Gimeno Brocal TriVia 2:00.00 201500328 2:03.31 57.18 2:03.31
11. Fleur Lemmers de IJsel 1:59.30 201400886 2:05.92 2:05.92
12. Myrthe Boogaard Batavia Swim NT 201600036 2:06.79 58.69 2:06.79
13. Marit Heijs Steenwijk 1934 NT 201402000 2:08.59 2:08.59
14. Lize Uitslag Deltasteur NT 201400400 2:11.14 1:01.17 2:11.14
15. Marèll Felix Deltasteur 2:15.08 201400586 2:17.19 1:05.60 2:17.19
16. Marit Hardenberg TriVia 2:10.11 201500274 2:20.24 1:06.24 2:20.24
17. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 201500102 2:25.25 1:08.05 2:25.25
18. Weslinn van Dijk Deltasteur NT 201500250 2:25.51 1:07.67 2:25.51
19. Ilse van Wijhe Deltasteur NT 201500394 2:27.64 1:09.36 2:27.64
20. Karlijn van 't Veer Deltasteur NT 201600224 2:31.89 1:09.14 2:31.89
21. Sarah Mulder Deltasteur NT 201500532 2:35.93 1:13.06 2:35.93
DIS Jade van den Beld Deltasteur NT 201600226

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mae Kiel Deltasteur NT 201600144
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Viënna Zwartbol Deltasteur NT 201600222
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., SK

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-2-2024 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Metz Batavia Swim 1:16.61 201300043 1:16.20 36.19 1:16.20
2. Teun Broshuis WS Twente 1:22.91 201300033 1:17.92 37.03 1:17.92
3. Thijs Mulder Ksn (Sg) 1:22.53 201300435 1:19.51 37.28 1:19.51
4. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:22.91 201301123 1:20.69 38.10 1:20.69
5. Daan van Weeren WS Twente 1:19.35 201300059 1:22.52 39.74 1:22.52
6. Floris Hardenberg TriVia 1:25.88 201300665 1:24.65 38.73 1:24.65
7. Daniël van der Kooi de Granaet 1:17.50 201300717 1:25.82 40.35 1:25.82
8. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 1:30.64 201300423 1:26.52 40.27 1:26.52
9. Dominique Schraa Swol 1894 1:50.61 201300215 S14 1:51.75 51.29 1:51.75
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Minioren Jaarganglimiet 2024
Zwolle, 10-2-2024

Programmanr. 38 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
10-2-2024 - 18:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Koornstra De Vikings 1:37.11 201200231 1:23.50 1:23.50
2. Juda Teunis Deltasteur 1:28.29 201201637 1:27.68 1:27.68
3. Roan Krikke HZ&PC Heerenveen 1:36.17 201200501 1:33.88 1:33.88
4. Celestin van der Beek Psv 1:32.99 201201183 1:35.07 1:35.07
5. Mark Golovitser TriVia 1:34.28 201200805 1:36.10 1:36.10
6. Sem Britstra Ksn (Sg) 1:35.62 201202037 1:38.87 1:38.87
7. Lars de Vries Zignea 1:54.89 201200457 1:45.45 1:45.45

DIS Rio Babic Steenwijk 1934 1:29.28 201200867
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
10-2-2024 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:31.46 201300356 1:26.55 1:26.55
2. Lana Keizer Thor 1:29.48 201300192 1:30.08 1:30.08
3. Anouk Nijland de IJsel 1:35.73 201301098 1:31.34 1:31.34
4. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:35.29 201300684 1:31.83 1:31.83
5. Anna Withag O Z & P C 1:39.07 201300070 1:35.75 1:35.75
6. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:36.05 201300556 1:36.25 1:36.25
7. Sanne Reuver ZC Polaris 1:35.93 201300168 1:36.56 1:36.56
8. Marsja Kroeze Deltasteur 1:34.23 201300348 1:37.32 1:37.32
9. Minke Ruiter TriVia 1:50.10 201300798 1:43.78 1:43.78

10. Tess Nieuwbroek Deltasteur 1:46.19 201300868 1:47.63 1:47.63
11. Lotte de Vries Steenwijk 1934 NT 201300226 1:48.43 1:48.43
12. Maud Quik Wahoo Swimming 1:47.29 201300406 1:49.59 1:49.59
13. Emily Dijkstra Steenwijk 1934 NT 201301990 2:06.20 2:06.20


